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Gobierno del Estado de Tabasco - Poder Ejecutivo

Del 0! de enero al 30 de junio del 2020 y del | de enero al 30 de junio del 2013

Concepto
INGRESDS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestitn
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamiento

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracitn Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Estado de Actividades

(Pesos)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fandos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones

Dtros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incrementa por Variacidn de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Dtras Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresaos y Dtros Beneficios

GASTOS Y DTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Dtras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlagos

2020

1,447,062,026
841957688

0

0
399.606.898
108,547,807
96.943.633
0

24,185,540,254

24178,644.452

6.895.802
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25,632,602,280

8,720,045,003

8.058.532.815
208.739.258
431712.931

9,098,357,882
1.308.833.145
6.946.992.286
364243181
116,894,141
322178.366

2013

1,704,913,602
958.597.960

0

0
567,970,587
102.428.348
T3.412.465
1.904.242

23,897,382,674

273883.029.815

4,952.859

oo ooo o

25,702,836,276

8,026,062,097

7.260.336.762
176.313.992
589.351.343

7.859,516,258
1142,598.974

5.461.831.823
811504500
195.172.433
285,725,455

34,730,763 1682.073
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TAB G

Transferencias a la Seguridad Social
Donativas
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Dtros Bastos de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica
Bastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieras
Otros Bastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumenta por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Dtros Gastos

Inversitn Pablica
Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Eercicio (Ahorra/Desahorra)

0

5.000.000

0
5422585165
3.045.200.325
899,148,831
478,245,309
325,270,026

329.270,026
0
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23,570,308,075

2,061,694,205

0
5,000,000
0

5,472,534,623
3.363.169.36!
1.785.706.518
323,658,744
284,810,735

284,810,735
0

0
0
0

oo
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21,742,823, 714

3,958,972.562

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierss y sug notas, son raz

__/

te correctos y son responsabilidad del emisor

——
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C.P. Said Arminio Meng/Dropeza ian Enrique Romero Oropeza
Secretario de finanzas Subsecretario de Ingresos

ﬁé‘\rmﬁmﬁ:ﬂﬁa Gutiérrez

4 ubsecretario de Egresos

E:?ﬁu Hermilo Jiménez Torres
Dire€tor de Contabilidad Bubernamental
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